
Sigurimi I pronës
SIGMA  VIENNA INSURANCE GROUP SH.A 

DEGA KOSOVE 

SHTEPI per 1m ²

Rreziku nga zjarri 100%

Rreziku nga tërmeti 100%

Rreziku nga shpërthimi I ujit 50%

Rreziku nga vërshimet 50%

Rreziku nga stuhia 50%

Tarifa Vjetore per m2 0.13%

Sigurimi I pronës
SIGMA  VIENNA INSURANCE GROUP SH.A 

DEGA KOSOVE 

BANESË per 1m²

Rreziku nga zjarri 100%

Rreziku nga tërmeti 100%

Rreziku nga shpërthimi I ujit 50%

Rreziku nga vërshimet 50%

Rreziku nga stuhia 50%

Tarifa Vjetore per m2 0.12%

Ne tarifa perfshihet TVSH 18 % 

Verejtje: tarifat/primet e publikuara jane 

referuese dhe mund te ndryshojne nga 

Kompania ne varesi te vleresimit te riskut 

perkates. Ju lutem drejtojuni prane agjentit 

apo specialistit te shitjes per informata me te 

plota per kete qellim.


